
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571 i poz. 1815), w związku z art. 98 ust. 1 
i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843) oraz rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 15 grudnia 2016 roku 
w sprawie informacji zawartych w rocznym sprawozdaniu o udzielonych zamówieniach, jego 
wzoru oraz sposobu przekazywania (Dz. U. z 2016 roku, poz. 2038) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie o udzielonych w 2019 roku zamówieniach 
publicznych, zwane dalej sprawozdaniem, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Przekazuje się sprawozdanie Prezesowi Urzędu Zamówień Publicznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu -Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

UCHWAŁA NR 647/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 lutego 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania o udzielonych w 2019 roku 
zamówieniach publicznych


